[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	15.07.2019
	пгт.Кавалерово
	                      №  120/710

	Об установлении отчетного времени  и наименований передаваемых сведений на  дополнительных  выборах   депутатов муниципального комитета  первого созыва Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 5 и № 10     назначенных на     8  сентября 2019 года

  В соответствии с Федеральным Законом « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

          РЕШИЛА:

1.Установить время передачи информации и  наименование передаваемых сведений участковыми   комиссиями избирательных участков № 1210, № 1212, № 1217    и наименования передаваемых сведений  в день голосования 8 сентября 2019 года по прилагаемой форме:

	Наименование передаваемых сведений
	Открытие избирательного участка
	Время передачи

	8.00
	10.00
	12.00
	15.00
	18.00

	Число избирателей, включенных в список избирателей

	Число избирателей, получивших избирательные бюллетени

2.Участковым  избирательным комиссиям передавать сведения с нарастающим итогом.
3.Направить настоящее решение   участковым  избирательным комиссиям и на официальный сайт  администрации Кавалеровского муниципального района на страницу «территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                А.И. Бурлуцкая

Секретарь  комиссии

                            Е.Ф.Ховрич